CURRENT RULES PROVIDE THAT ALL BIDS BECOME FINAL AT DATE AND TIME OF BID OPENING

COMMISSIONERS OF THE LAND OFFICE
(OSU)

11/05/2014 Oil and Gas Mining Lease Sale
Awarded/Rejected By: 03/06/2015

NET PRICE
TR# RESULT COUNTY ACRES BIDDER/LEGAL DESCRIPTION BONUS PER ACRE
1  REJECTED  Payne 6.00 LAND SERVICES INC $762.00  $127.00

A tract beginning at the Southeast corner of the NW/4, thence North
along the East line of the NW/4 for a distance of 264 feet, thence West
for a distance of 990 feet, thence South for a distance of 264 feet to the
South line of the NW/4, thence East for a distance of 990 feet to the
point of beginning. (All M.R.), Sec. 04-19N-02EIM

2 REJECTED Payne 160.00 LAND SERVICES INC $20,320.00  $127.00
SE/4 (All M.R.), Sec. 04-19N-02EIM

3 REJECTED Payne 40.00 LAND SERVICES INC $5,080.00  $127.00
NE/4 SW/4 (All M.R.), Sec. 04-19N-02EIM

4 REJECTED Payne 160.00 LAND SERVICES INC $20,320.00  $127.00
NE/4 (All M.R.), Sec. 16-19N-02EIM

5 REJECTED Payne 160.00 LAND SERVICES INC $20,320.00  $127.00
NW/4 (All M.R.), Sec. 16-19N-02EIM

6 REJECTED Payne 160.00 LAND SERVICES INC $20,320.00  $127.00
SE/4 (All M.R.), Sec. 16-19N-02EIM

7 REJECTED Payne 160.00 LAND SERVICES INC $20,320.00  $127.00
SW/4 (All M.R.), Sec. 16-19N-02EIM

8 REJECTED Payne 80.00 LAND SERVICES INC $10,160.00  $127.00
W/2 NE/4 (All M.R.), Sec. 21-19N-02EIM

9 REJECTED Payne 97.39 LAND SERVICES INC $12,368.53  $127.00
A tract of land commencing at the Northeast corner of the NW/4;
thence a distance of 65.01 feet, on a bearing of South 01 degrees 25
minutes,30 seconds East, along the East line of the NW/4, to a point on
the Southern line of a tract of land conveyed to the State of Oklahoma
in a deed recorded at Book 1664, Page 159, in the office of the Payne
County Clerk, said point being a point of beginning; thence continuing
South 1 degree 25 minutes 30 seconds East, along the East line of the
NW/4, a distance of 2559.82 feet; thence South 89 degrees 29 minutes
27 seconds West, along the South line of the NW/4, a distance of
1550.71 feet; thence, North 1 degree
25 minutes 50 seconds West, a distance of 1161.78 feet; thence, along
the centerline of Stillwater Creek the following 16 calls:

North 65 degrees, 52 minutes 19 seconds East a distance of 272.11
feet,thence North 49 degrees 24 minutes 24 seconds East, a distance
of 117.49 feet, thence North 14 degrees 9 minutes 40 seconds East, a
distanceof 151.46 feet, thence North 33 degrees 27 minutes 57
seconds West, a distance of 195.00 feet, thence North 78 degrees 14
minutes 8 seconds West a distance of 73.32 feet, thence South 72
degrees 59 minutes 16 seconds West a distance of 282.68 feet, thence
North 88 degrees 32 minutes 51 seconds West a distance of 248.91
feet, thence South 66 degrees 20 minutes 43 seconds West a distance
of 146.52 feet, thence South 76 degrees 33 minutes 50 seconds West
a distance of 185.08 feet, thence North 63 degrees 34 minutes 58
seconds West a distance of 69.10 feet, thence North 48 degrees 45
minutes, 21 seconds West, a distance of 96.10 feet, thence North 37
degrees 39 minutes 42 seconds West, a distance of 239.64 feet,
thence North 16 degrees 42 minutes, 59 seconds East, a distance of
181.10 feet, thence North 64 degrees 41 minutes 38 seconds East a
distance of 329.50 feet, thence North 81 degrees 20 minutes 31
seconds East, a distance of 328.42 feet, thence North 53 degrees 48
minutes 19 seconds East, a distance of 33.90 feet, to a point on the
aforesaid Southern line of a tract of land owned by the State of
Oklahoma; thence continuing along said Southern line the following 10
calls:

North 89 degrees 21 minutes 28 seconds East, a distance of 15 feet,
thence North 29 degrees 21 minutes 28 seconds East, a distance of
450.53 feet;

thence North 89 degrees 20 minutes 54 seconds East, a distance of
649.74 feet; thence South 00 degrees 37 minutes 32 seconds East a
distance of 67.06 feet; thence South 36 degrees 18 minutes 32
seconds East, a distance of 373.40 feet; thence

North 53 degrees 41 minutes 28 seconds East, a distance of 120 feet;
thence North 36 degrees 18 minutes 32 seconds West, a distance of
346.44 feet; thence Northeasterly along a curve to the right having a
radius of 86,043.43 feet, a chord bearing of South 89 degrees 29
minutes, 56 seconds East, and an arc distance of 434.88 feet; thence
North 70 degrees 57 minutes 17 seconds East, a distance of 87.99
feet; thence North 89 degrees 20 minutes 54 seconds East, a distance
of 215.64 feet, to the point of beginning. (All M.R.), Sec. 21-19N-02EIM

10 REJECTED Payne 4.77 LAND SERVICES INC $605.79  $127.08
Beginning at the Northwest corner of the NW/4; thence North 89
degrees 20 minutes 54 seconds East along the North line a distance of
2,624.54 feet to the Northeast cornerof said NW/4, thence South 01
degrees 25 minutes 20 seconds East along the East of said NW/4 a
distance of 65.01 feet to a point on the South present right-of-way line
of State Highway 51, thence South 89 degrees 20 minutes 54 seconds
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West along said of right-of-way

line a distance of 215.68 feet, thence South 70 degrees 57 minutes 17
seconds West a distance of 87.99 feet, thence Northeasterly along a
curve to the right having a radius of 86,043.41 feet and a

chord bearing of North 89 degrees 29 minutes 56 seconds West, an
arc distance 434.88 feet to a point on said

right-of-way line, thence South 36 degrees 18 minutes 32 seconds
West along said right-of-way line a distance of 346.44 feet, thence
South 53 degrees 41 minutes 28 seconds West along said right-of-way
line a distance of 120 feet, thence North 36 degrees 18 minutes 32
seconds West along said right-of-way line a distance of 373.40 feet,
thence North 00 degrees 37 minutes 32 seconds West along said right-
of-way line a distance of 67.06 feet, thence South 89 degrees 20
minutes 54 seconds West along said right-of-way line a distance of
649.74 feet, thence South 29 degrees 21 minutes 28 seconds West
along said right-of-way line a distance of 450.53 feet, thence South 89
degrees 21 minutes 28 seconds West along said right-of-way line a
distance of 15 feet, thence North 00 degrees 38 minutes 32 seconds
West along said right-of-way line a distance of 390.13 feet, thence
South 89 degrees 20 minutes 54 seconds West along said right-of-way
line a distance of 737.36 feet, thence South 01 degrees 25 minutes 56
seconds East a distance of 200.72 feet, thence South 32 degrees 10
minutes 23 seconds West a distance of 180.68 feet to a point on the
East present right-of-way line of Sangre Road, thence South 88
degrees 34 minutes 04 seconds West

a distance of 50 feet to a point on the West line of said NW/4, thence
North 01 degrees 25 minutes 56 seconds West along said West line a
distance of 418.25 feet to the point of beginning. (1/2 M.R.), Sec. 21-
19N-02EIM

NO BIDS
NE/4 (25.00%), Sec. 10-19N-01WIM

RAQII LLC
NW/4 (18.75%), Sec. 10-19N-01WIM

NO BIDS
NE/4 NE/4; SI2 NE/4 (6.25%), Sec. 12-19N-01WIM

NO BIDS
NW/4 SE/4 (18.75%), Sec. 12-19N-01WIM

NO BIDS
NW/4 (25.00%), Sec. 12-19N-01WIM

RAQIILLC
SE/4 (12.50%), Sec. 12-19N-01WIM

NO BIDS
SW/4 (25.00%), Sec. 12-19N-01WIM

HORIZONTAL BOP LLC
N/2 N/2 NE/4 (15.00%), Sec. 25-19N-01WIM

LAND SERVICES INC
NE/4, less and except the Woodford and Sylvan Formations (25.00%),
Sec. 36-19N-01WIM

$0.00

$13,600.00

$0.00

$0.00

$0.00

$9,100.00

$0.00

$11,111.00

$5,080.00

$0.00

$453.33

$0.00

$0.00

$0.00

$455.00

$0.00

$1,851.83

$127.00
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